

156/2011



Dodávateľ: **BOVE s.r.o.**
Nám.Dr.A.Schweitzera 194
91601 Stará Turá
Slovensko

IČO: 45404640 DIČ: 2022984414 IČ DPH: SK1020308663
 Obch. register: Okr. súd Trenčín, oddiel SRO, vložka 22611/R
 Tel.: +421 32 7753775 E-mail: bove@bove.sk
 Fax: +421 32 7753775 WWW: www.bove.sk

Účet: **0275636470/0900** VS: **110072**
 IBAN: SK32 0900 0000 0002 7563 6470 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: **31.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **31.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.04.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF11000072 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35602210 DIČ: 2021095043 IČ DPH: SK2021095043

Tel.:
 E-mail:

Fax:
 Došlo dňa

Poštová adresa:

- 6. 04. 2011

TECHNICKÉ SLUŽBY
Husitská cesta 248/6
91601 Stará Turá
Slovenská republika

Sídlo firmy:
TECHNICKÉ SLUŽBY
Husitská cesta 248/6
91601 Stará Turá
Slovenská republika

Faktúrujeme Vám:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	470	hmoždina 10 plast	2,000	ks	0,19	0,38	20	0,23	0,46	5,0	0,23	0,46	5,0	
2.	468	vrut 5x50 ZHX	20,000	ks	0,02	0,40	20	0,02	0,48	5,0	0,02	0,48	5,0	
3.	2406	trubka FXP 50 na drevo IEC sivá/40mm/	5,000	m	1,43	7,15	20	1,72	8,58	5,0	1,72	8,58	5,0	
4.	140	trubka FXP 20 na drevo IEC sivá/14mm/	6,000	m	0,34	2,04	20	0,41	2,45	5,0	0,41	2,45	5,0	
5.	142	trubka FXP 32 na drevo IEC sivá/24mm/	6,000	m	0,81	4,86	20	0,97	5,83	5,0	0,97	5,83	5,0	
6.	3419	páska 540x7,8 viazacia čierna č.541	6,000	ks	0,17	1,02	20	0,20	1,22	5,0	0,20	1,22	5,0	
7.	277	páska izolačná 15x10m	7,000	ks	0,22	1,54	20	0,26	1,85	5,0	0,26	1,85	5,0	
8.	110	nálepka Z2 zemnenie 25mm	9,000	ks	0,05	0,45	20	0,06	0,54	5,0	0,06	0,54	5,0	
9.	99	nálepka Blesk B14	5,000	ks	0,13	0,65	20	0,16	0,78	5,0	0,16	0,78	5,0	
10.	416	žiarovka 15W E14 240V trub.	2,000	ks	0,48	0,96	20	0,58	1,15	5,0	0,58	1,15	5,0	
11.	1839	vidlica 230V rovná KOPP 16A EURO 15347	1,000	ks	0,80	0,80	20	0,96	0,96	5,0	0,96	0,96	5,0	
12.	1791	zásuvka spojov.230V/16A KOPP 180802005	1,000	ks	1,26	1,26	20	1,51	1,51	5,0	1,51	1,51	5,0	
13.	335	viečko krabice 6483-10	1,000	ks	0,20	0,20	20	0,24	0,24	5,0	0,24	0,24	5,0	
14.	354	poistka 6A E27 DII 2410	10,000	ks	0,22	2,20	20	0,26	2,64	5,0	0,26	2,64	5,0	
15.	355	poistka 10A E27 DII 2410	10,000	ks	0,19	1,90	20	0,23	2,28	5,0	0,23	2,28	5,0	
16.	1163	svorka EKA 16 669-101 univer.	10,000	ks	1,31	13,10	20	1,57	15,72	5,0	1,57	15,72	5,0	
17.	188	svorka EKA 25 669-102 univerz	10,000	ks	1,32	13,20	20	1,58	15,84	5,0	1,58	15,84	5,0	
18.	41	lišta 18x18/2m LV	4,000	m	0,39	1,56	20	0,47	1,87	5,0	0,47	1,87	5,0	
	336	krabica lištová EK-008/N	1,000	ks	0,20	0,20	20	0,24	0,24	5,0	0,24	0,24	5,0	
20.	337	viečko krabice EK 002	1,000	ks	0,18	0,18	20	0,22	0,22	5,0	0,22	0,22	5,0	
21.	300	svorka KU68 krabicová 6303-13 malá	1,000	ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	5,0	0,60	0,60	5,0	
22.	3724	2-zásuvka PRAKTIK s pootoč.4FN15088.901	2,000	ks	2,88	5,76	20	3,46	6,91	5,0	3,46	6,91	5,0	
23.	3889	krabica lištová PRAKT.2x vysoká 4FA24952	2,000	ks	0,72	1,44	20	0,87	1,73	5,0	0,87	1,73	5,0	
24.	979	vrut 3x15 ZHX ,3x16	5,000	ks	0,01	0,05	20	0,01	0,06	5,0	0,01	0,06	5,0	
25.	467	vrut 4x40 ZHX	10,000	ks	0,01	0,10	20	0,01	0,12	5,0	0,01	0,12	5,0	
26.	327	krabica KO 125 E Kopus	1,000	ks	1,72	1,72	20	2,06	2,06	5,0	2,06	2,06	5,0	
27.	625	CYSY 5Cx2.5 H05VV-F kábel lanko	15,000	m	1,69	25,35	20	2,03	30,42	5,0	2,03	30,42	5,0	
28.	133	CYSY 4Bx2.5 kábel lanko H05VV-F	15,000	m	1,24	18,60	20	1,49	22,32	5,0	1,49	22,32	5,0	
29.	918	vidlica IVN1653-16A/400V 5kol.SEZ	1,000	ks	2,56	2,56	20	3,07	3,07	5,0	3,07	3,07	5,0	
30.	441	krabica ACD šedá 6455-11P SEZ	2,000	ks	2,30	4,60	20	2,76	5,52	5,0	2,76	5,52	5,0	
31.	302	svorka 4mm lámacia 6336-37 SEZ	2,000	ks	0,51	1,02	20	0,61	1,22	5,0	0,61	1,22	5,0	
32.	303	svorka 6mm lámacia 6336-57	2,000	ks	0,84	1,68	20	1,01	2,02	5,0	1,01	2,02	5,0	
33.	513	istič LPN16B/3 OEZ LSN	1,000	ks	12,45	12,45	20	14,94	14,94	5,0	14,94	14,94	5,0	
34.	3719	krabica 190x140x70 IP55 MED19147	2,000	ks	3,52	7,04	20	4,23	8,45	5,0	4,23	8,45	5,0	
35.	330	vývodka PG-16 tesniaca IP67-TVM 16-02	15,000	ks	0,25	3,75	20	0,30	4,50	5,0	0,30	4,50	5,0	
36.	3162	svorka 16mm2 lám.ZWT-L16	2,000	ks	1,06	2,12	20	1,27	2,54	5,0	1,27	2,54	5,0	
37.	1227	klúč LK4	1,000	ks	4,43	4,43	20	5,32	5,32	5,0	5,32	5,32	5,0	

35	330	vývodka PG-16 tesniaca IP67-TVM 16-02	91,28
36	3162	svorka 16mm2 lám.ZWT-L16	25,38
37	1227	klúč LK4	146,69
Vyhotovil		Schválil	

Doklad vecne, cenove a číselne
 kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 6.4.11 podpis

14.4.2011
 Doklad zaplatený dňa:

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	147,22	29,44	176,66

DPH 0%

Zľava celkom: 9,31 EUR

K úhrade 176,66 EUR

Slovom: Jednostosedemdesiatšesť 66/100 EUR

V prípade omeškania úhrady sme nútení účtovať penále vo výške 0,02% za každý nasledujúci deň.
Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplatenia faktúry.

BOVE s.r.o.
 Nám. Dr. A. Schwejzera 194
 916 01 Stará Ľúča 3
 IČO: 45404640 IČDPH: SK2022984414
 tel.: 032/775 3775 mob.: 0905 463 084

DÁTUM: 6.4.11		F.č. 156/11	
	R	IČO	ZD
	82	35802210	40
TRIEDA	POLOŽKY		SUMA
0640	633 006 5.4.1		91,28
0570	633 006 6.1.1		85,38
PREDKONTOVAL: <i>[Signature]</i>			

Faktúru vyhotovil: Vladimír Mihálik

Faktúru vytlačil: Vladimír Mihálik

Faktúru prevzal (podpis a dátum):